
焦作市养老综合服务中心 2#楼土建施工劳务项目废标公告

（招标编号：HNYB-2024-018）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNYB-2024-018

2、采购项目名称：焦作市养老综合服务中心 2#楼土建施工劳务项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年 12月 13日 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》 焦作市养老综

合服务中心 2#楼土建施工劳务项目

5、开标日期：

标段 日期

焦作市养老综合服务中心 2#楼土建施工劳务项目 2024年 12月 25日 09:00

二、废标(终止)原因

本项目现因故废标，二次公告发布另行通知，请各潜在投标人密切关注原公告发布网站。特

此告知相关当事人，如给您带来不便，敬请谅解。

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市爱德市政工程有限责任公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：焦作市爱德市政工程有限责任公司                         

   地    址：河南省焦作市示范区神州路 1698号创业服务中心 2＃办公楼 A区 3楼                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：15839161715                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南昱炳工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省焦作市示范区李万街道世纪路西段万德科技 307号

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 17639162398

   电子邮件： 245740043@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:05:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:06:32+0800
	BJ
	ePolicy




